

**J.L DE ALBUQUERQUE FILHO EPP**  
**RUA GOVERNADOR SAMPAIO, 359 CENTRO CEP: 60.055-050**  
**FORTALEZA/CE.**

**CNPJ: 35.245.448/0001-50 CGF: 06.400.294-2**  
**FONE/FAX: (85)3055-5588 - Email: jlacomercial@hotmail.com**



À PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRÁIMA/CE

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

AO PREGOEIRO OFICIAL E EQUIPE DE APOIO / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.22.02. – MENOR PREÇO POR LOTE.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto AQUISIÇÃO MATERIAIS PARA FORMAÇÃO DE KIT BEBÊ DESTINADOS A PESSOAS CARENTES NO MUNICÍPIO DE MIRÁIMA/CE, TUDO DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ANEXO I DESTE EDITAL, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO: DIA 07 DE JULHO DE 2017 Às 08h00min.

LOCAL DO PREGÃO: Esplanada da Estação, 433, Centro, MIRÁIMA-CE

Identificação do licitante:

- JOSÉ LINS DE ALBUQUERQUE FILHO EPP
- CNPJ nº 35.245.448/0001-50 e Inscrição Estadual nº 06.400.294-2.
- Rua Governador Sampaio, 359A-Centro, CEP: 60.055-050, Fortaleza/CE
- Representante Legal: JOSÉ LINS DE ALBUQUERQUE FILHO, diretor e Representante Legal, Brasileiro, casado, empresário, portador(a) da carteira de identidade RG nº: 8812002032218 - SSP/CE e inscrito no CPF sob nº: 183.877.051-87, residente e domiciliado na Rua Sabino Monte, 4.300, São João do Tauape, CEP: 60.120-230, Fortaleza-CE):
- Telefone: (85)3055-5588, celular: 9-8885-7709; Fone / Fax (85)3055-5588 - Email: jlacomercial@hotmail.com
- BANCO DO BRASIL: Agência 0675-0 e nº da conta corrente: 46820-7

Eu, Senhor Pregoeiro, apresento minha PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA, referente ao Objeto do Pregão acima epigrafado.

**ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

LOTE 01 - MATERIAL PARA KIT BEBÊ								
ITEM	ITENS ESPECIFICADOS	MARCA DO PRODUTO	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	POR EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	POR EXTENSO
01	Banheira plástica infantil anatômica fabricado em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 25 litros, peso suportado até 20 KG, nas cores: branco, amarelo e verde Und 150	MEU BEBÊ	UNID.	150	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
02	Fraldas de pano tecido duplo, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima de 70x70cm COR BRANCA Pct 150	INCOMFRAL	PCT	150	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.675,00	três mil seiscentos e setenta e cinco reais
03	Fraldas de pano tecido duplo, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima de 70x70cm ESTAMPADA Pct 150	INCOMFRAL	PCT	150	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.675,00	três mil seiscentos e setenta e cinco reais
04	Pares de Meias p/ bebês Material 70% Algodão, 26% Poliéster, 2% Elastano e 2% Elastodeno. Tamanho O ao 15, com Estampas. Cores: branco, amarelo e verde. Par 450	VINNY	PAR	450	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.610,00	dois mil seiscentos e dez reais
05	Rede de dormir solteiro 100% algodão cores variadas. Und 100	JAGUAR	UNID.	100	R\$ 142,50	cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 14.250,00	quatorze mil duzentos e cinquenta reais
06	Rede infantil tipo berço 100% algodão cores variadas. Und 100	JAGUAR	UNID.	100	R\$ 80,95	oitenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 8.095,00	oito mil e noventa e cinco reais
07	Toalha de Banho Tecido Felpudo Confeccionado em 100% algodão com capuz, nas cores: branca, amarela e verde. Und 150	ARTESANAL	UNID.	150	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 3.180,00	três mil cento e oitenta reais
08	Bolsa de bebê plástica com bolso laterais, dimensão 50x50 com logomarca do município e a cor padrão do município.; Und 150	ASA	UNID.	150	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 7.650,00	sete mil seiscentos e cinquenta reais

J.L DE ALBUQUERQUE FILHO EPP  
RUA GOVERNADOR SAMPAIO, 359 CENTRO CEP: 60.055-050  
FORTALEZA/CE.

CNPJ: 35.245.448/0001-50 CGF: 06.400.294-2  
FONE/FAX: (85)3055-5588 - Email: jlacomercial@hotmail.com



09	KIT mij�o em malha algod�o composto por tr�s pe�as (cal�a com p�) tamanho �nico. Und 150	FUFULALY	UNID.	150	R\$ 12,00	doze reais	R\$	1.800,00	um mil e oitocentos reais
10	kit camiseta sem manga em malha algod�o composto com 3 pe�as. Und 150	FUFULALY	UNID.	150	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$	1.290,00	um mil duzentos e noventa reais
11	Manta de flanela medindo 75X60cm Und 150	FUFULALY	UNID.	150	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$	4.275,00	quatro mil duzentos e setenta e cinco reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 01 - PROPOSTA DE PRE�OS READEQUADA							R\$	56.500,00	
cinquenta e seis mil e quinhentos reais									

1. VALOR GLOBAL DESTA ADEQUA�O DA PROPOSTA DE PRE�OS	R\$	56.500,00
cinquenta e seis mil e quinhentos reais		

2. Prazo de Execu o: Conforme o Edital.

3. Validade da Proposta: 65 (sessenta e cinco) dias.

4. Todos os valores apresentados acima est o inclusos todas as despesas, conforme edital e DECLARA O assinada e ANEXADA junto a esta proposta de pre os, contendo todas as informa es julgadas necess rias para o atendimento e cumprimento de todas as obriga es contidas no anexo I - Termo de Refer ncia deste edital.

• Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licita o, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convoca o, indicando para este fim o Senhor: JOS  LINS DE ALBUQUERQUE FILHO, diretor e Representante Legal, Brasileiro, casado, empres rio, portador(a) da carteira de identidade RG n : 8812002032218 - EXPEDIDA EM 07/12/2001,  RG O EXPEDIDOR: SSP/CE e inscrito no CPF sob n : 183.877.051-87, residente e domiciliado na Rua Sabino Monte, 4.300, S o Jo o do Tauape, CEP: 60.120-230, Fortaleza-CE), como representante legal desta empresa, ou ainda, PROCURADOR DEVIDAMENTE HABILITADO.

• VIG NCIA DO CONTRATO: 31/12/2017. Demais condi es, conforme edital e anexos.

• PRAZO DE EXECU O: CONFORME O EDITAL E SEUS ANEXOS

Fortaleza/CE, 07 de JULHO de 2017

JOS  LINS DE ALBUQUERQUE FILHO - EPP

CNPJ N  35.245.448/0001-50

REPRESENTANTE LEGAL / PROCURADOR  
ANT NIO CAVALCANTE DE QUEIROZ NETO  
RG: N  98010139045 SSPDS/CE  
CPF N  816.560.173-34